



Giriş Tarihi: 7.9.2016

Delilleri yok etme mesulü bile varmış

**Ceyhan TORLAK**

ABONE OL

Google News



FETÖ mensuplarının "ByLock" yazışmalarından, üyelerinin muhtemel operasyonlarda ortada delil bırakmamalarını sağlamak için "Arama Tarama Sorumlusu" görevlendirildiği ortaya çıkarıldı

İzmir merkezli Manisa, Erzurum ve Ankara'da düzenlenen FETÖ/PDY operasyonunda ele geçirilen belgelerde, örgütün "esnaftan sorumlu imamı" olduğu belirtilen kişinin, örgüt üleriyle "ByLock" adlı program üzerinden yaptığı yazışmalar ortaya çıktı. Ele geçirilen belgelerle ilgili bir uyarı mesajında, "Arkadaşlar ateş sadece düştüğü yeri yakmıyor, ateş hepimizi yakıyor" ifadesi dikkat çekti. Başka bir ByLock mesajında ise, "Banka Asya'dan paramızı çekmeyelim. Mücbir ihtiyaç söz konusu ise vade tarihini beklemeyi tavsiye ediyoruz" denildiği görüldü. Örgüt üyelerinin bu programı bireysel yazışmalarının yanında toplu yazışmalarda da kullandığı, FETÖ'nün yönetici kadrosundan gelen mesaj ve bilgilerin "en tepeden en aşağıya" bu şekilde gizlilik içinde ulaştırıldığı belirlendi. Operasyonda elde edilen belgeler ışığında deşifre edilen "ByLock" yazışmalarında esnaf imamının "ABD kamp" başlığı altında ocak ayında yaptığı bir paylaşımında, "Amerika genelinde yapılan otel programlarının genel olarak iyi geçtiği anlatıldı H.E'ye. Şerif Ali Tekalan abi söz aldı. Programlardan önceki konuşmalarına FBI'dan üst düzey temsilcilerin konuşmacı olarak katıldığını belirtti" ifadesini kullandığı

görüldü. FETÖ üyelerinin güvenlik güçlerinin muhtemel operasyonları sırasında ortada delil bırakmamaları konusunda da uyarıldığı, bunun kontrolünü sağlamak için de örgüt üyelerine ani baskınlar yapmak için bazı kişilerin "Arama Tarama Mesulu" olarak görevlendirildiği tespit edildi.

PANİK YAPMAYIN UYARISI

"İmam"ın, "Arama Tarama Mesulu" olarak görevlendirilen üyelere uyarılarda bulunduğu bir başka paylaşımda ise "Muhterem arkadaşlar! Şu ana kadar gözaltından tutuklamaya geçişte daha çok, yakalanan evrak, kurban-bursbağış- himmet-mütevelli ve ders grubu listeleri, yanlış ifade, panik yapmak, avukat gelmeden ifade vermeye başlamak, teknik bilişim malzemeleri (CD, bilgisayar, laptop vb) yakalatma ve şikayet etmelerden kaynaklı" görüşüne yer veriyor. Mesajın devamında, örgütün "Arama Tarama Mesulleri"ne sitem edilerek, "Dikkat ederseniz çoğunluğu da bilgi-belge- teknik malzemeler... Yani iyi bir arama-tarama yapılmamasından kaynaklı deliller oluşturuyor. Bu, neden kaynaklanıyor; Hangi düşünceler bizi ele veriyor. Bize bir şey olmaz düşüncesi. Ben gerekli temizliği yaptım kanaati" deniliyor. "Bank Asya" başlığıyla yapılan bir başka paylaşımda ise "seçimlerin akabinde özellikle İstanbul ve İzmir'de yoğunluklu bir para çekimi" olduğu vurgulanarak, bunu engellemek için Bank Asya'dan para çekimlerinin durdurulması gerektiği belirtiliyor ve örgüt üyelerinin üzerlerindeki panik havasını dağıtmaları isteniyor. Ayrıca başka bir uyarıda, "Benim filan yerde tanıdığım var. Ona söylerim bize yardımcı olur. Arkadaşlar ateş sadece düştüğü yeri yakmıyor, ateş hepimizi yakıyor" deniliyor. Operasyonda gözaltına alınan zanlıların ikametlerinde yapılan aramada, örgütün "fotoğraf albümü" olarak nitelendirilebilecek bir çok görsel ele geçirildi. Bazı fotoğraflarda, eski savcılar Zekeriya Öz, Celal Kara ve basketbolcu Enes Kanter'in samimi pozları ile eski milli futbolcular Arif Erdem, Hakan Ünsal, Emre Belözoğlu ile Ahmet Yıldırım da yer alıyor.

SABAH